

Årsredovisning för
Restaurang Golden Flower Aktiebolag

556421-2222

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ty Truong
Styrelseledamot

2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Golden Flower Aktiebolag, 556421-2222, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av restaurangverksamhet med inriktning mot kinesisk mat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets försäljning har förbättrats, men på grund av stigande löner har även personalkostnaderna ökat markant. Så företaget går därför med förlust i år.

Aktiekapitalet har förbrukats och bolaget drivs under eget ansvar. Styrelsen är medveten om vad som krävs för att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 439 508	2 168 606	2 232 623	2 184 280
Resultat efter finansiella poster	-13 495	19 588	65 186	225 776
Soliditet %	25,3	24	12,2	-60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-68 455	19 588
Balanseras i ny räkning			19 588	-19 588
Årets resultat				-13 495
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-48 867	-13 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-48 867
Årets resultat	-13 495
Summa	-62 362
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-62 362
Summa	-62 362

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 439 508	2 168 606
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		45 406	-12 610
Övriga rörelseintäkter		0	29 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 484 914	2 185 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-587 895	-616 300
Övriga externa kostnader		-578 555	-522 387
Personalkostnader	2	-1 318 742	-1 022 128
Summa rörelsekostnader		-2 485 192	-2 160 815
Rörelseresultat		-278	24 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 248	-4 752
Summa finansiella poster		-13 217	-4 751
Resultat efter finansiella poster		-13 495	19 588
Resultat före skatt		-13 495	19 588
Årets resultat		-13 495	19 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		127 856	82 450
Summa varulager m.m.		127 856	82 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 078	0
Övriga fordringar		0	1 868
Summa kortfristiga fordringar		10 078	1 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 296	212 181
Summa kassa och bank		90 296	212 181
Summa omsättningstillgångar		228 230	296 499
SUMMA TILLGÅNGAR		228 230	296 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-48 867	-68 455
Årets resultat		-13 495	19 588
Summa fritt eget kapital		-62 362	-48 867
Summa eget kapital		57 638	71 133
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 761	910
Summa långfristiga skulder		4 761	910
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		80	580
Övriga skulder		88 388	223 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 363	0
Summa kortfristiga skulder		165 831	224 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 230	296 499

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	274 921	274 921
Utgående anskaffningsvärden	274 921	274 921
Ingående avskrivningar	-274 921	-274 921
Utgående avskrivningar	-274 921	-274 921
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Trollhättan

Ty Truong

2025-02-14

Ty Truong

Datum

Styrelseledamot